
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor i  člana 9. Odluke o dodjeli nagrade 
„21. Novembar“, Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj  07. 09. 2009.godine 
donijela je  
 
 

RJEŠENJE 
 
 

1. U Žiri za dodijelu nagrade „21. Novembar“ imenuju se: 
 
- Nikola Mršulja, predsjednik; 
- Nada Ćirković, član; 
- dr Aleksandar Stijepčević, član; 
- Tatjana Kondanari, član; 
- Olga Duhović, član; 
- Ljubenko Borović, član; 
- Anka Perović, član. 

 
 

2. Predsjednik i članovi Žirija biraju se na period od jedne godine. 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja  u „Službenom listu Crne 
Gore“ – opštinski propisi. 

 
 

Broj:11-10476 
 Kotor, 07. 09. 2009. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Konjević, s. r. 

 


